DECRETO Nº. 157/2024

Declara a nomeação do fiscal e gestor do Contrato de nº

037/2024 realizado entre o MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS e a

empresa PUBLIC JOB SELEÇÃO E TREINAMENTO LTDA

e contrato de nº 10/2024 realizado entre o FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANITÁPOLIS e a empresa

PUBLIC JOB SELEÇÃO E TREINAMENTO LTDA.

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril

de 2021.

DECRETA:

DESIGNAR, a partir do dia 20 de setembro de 2024, o servidor Sr. Jarbas Schreiber, matricula:

775 como fiscal e Sra. Joice Westfal Heinz Volpato, Matricula 1067 como gestora do referido

Contrato de numero 37/2024, firmado entre o Municipio de Anitapolis e a empresa PUBLIC

JOB SELEÇÃO E TREINAMENTO LTDA, e contrato de numero 10/2024, firmado entre o

Fundo Municipal de Saúde de Anitápolis e a empresa PUBLIC JOB SELEÇÃO E

TREINAMENTO LTDA, cujo objeto, contratação de empresa para elaboração, aplicação e

correção de todas as etapas de Concurso Público, a fim de suprir as necessidades do Município

de Anitápolis/SC. Serviços de organização, planejamento e realização de concurso público, com

a elaboração, impressão, aplicação e correção de provas, para o provimento de cargos efetivos e

a formação de cadastro de reserva de nível fundamental, nível médio/técnico e de nível superior,

do quadro de pessoal do Município de Anitápolis.

O servidor designado acima deverá atuar como fiscal de contrato de acordo com a Lei

14.133/2021.

Anitápolis, 20 de setembro de 2024.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 20

de setembro de 2024.

JESSICA RIEG HAVEROT

Chefe de Gabinete